Et cum ejusmodi publicorum negotiorum ex officio mihi incumbat cura ac tanquam inter suam majestatem et regnicolas mediatoris sollicitatio penesque regnicolas apud suam majestatem intercessio, ne ullas intermittere videar, vocationis meae partes specialibus hisce meis literis easdem requirendas ac amicissime rogandas esse duxi, dignentur per nuncios et homines suos sacratissimam majestatem coesaream ac regiam diligentissime requirere ac orare, ne videlicet introductione militis externi contra tam apertas conclusiones Viennenses nec non officii suppremi capitaneatus Uyvariensis similiter homini externo collatione, quod antea unquam fuisse non meminimus, ut nimirum partium Cisdanubianarum regni hujus capitaneatus homini extraneo fuisset colatus, contra easdem conclusiones Viennenses constitutionesque tam antiquas quam recentes regni hujus per suam majestatem praedecessoresque suae majestatis divos, ut pote Hungariae reges felicitis reminiscentiae sancte approbatas procedatur: miles quin potius externus ex Uyvar educatus ac capitaneatus ejusdem confinii nativo Hungaro, personae benemeritae ex consilio fidelium suae majestatis consiliariorum conferatur.

Vereor enim plurimum, ne regnicolae inusitata ista ac constitutionibus et libertatibus ipsorum repugnante immunitae exacerbati suam majestatem coesaream animum et affectum paternum erga ipsos exuisse contrariumque assumpsisse existiment, neve et illi animum a sua majestate alienantes sive in militem externum ac capitaneos ejus sese contrarios exhibendi ac nescio quae non mala moliendi, sive post felicem suae majestatis ex hac caduca vita decessum

(cujus tamen vitam salutemque prolongare optatoque haeredum solatio ornare imperiique et regiminis fines longe lateque dilatare divina velit clementia) a tota inclita et augustissima Austriaca domo sese alienandi causam capiant et occasionem.

Haec ut reverendissima, illustrissimae, illustres, magnificae, generosae, egregiae ac strenuae dominationes vestrae eo promptiori et libentiori praesent animo vicinosque et confoederatos suos Hungaros sua intercessione, quam apud suam majestatem coesaream debitum pondus habituram non diffidimus, juvare non gravatim velint, causae hae non minus graves quam necessariae easdem permovere merito debent. Prima quidem, quod idem confinium Uyvariense, in quod talis miles externus introductus et collocatus est, majori ex parte sumptu inclyti istius marchionatus Moraviae extractum erectumque sit. Secundo, quod pro restauratione ejus militumque intertentione soepius non exiguae per eundem marchionatum conferantur expensae. Tertio, quod fere maximum est: recordari possunt eaedem dominationes vestrae se sponsores esse pro sua majestate coesarea, quod videlicet secundum conclusionis Viennensis contenta in libertatibus ac immunitatibus ipsorum regnicolas Hungaros conservare sua majestas velit, de quo assecutoriae etiam earundem extant literae. Quo accedit et hoc postremum: quod speciali dipplomate chyrographis ac sigillis plurimorum a parte utraque communito sancte sancitum literisque confoederatoriis commendatum est: quod videlicet inclytus quoque marchionatus iste easdem conclusiones Viennenses pro ratis et gratis habendo eas omnimode defendere et manu tenere velit.